
Uchwała Nr XXIII/250/2020

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 września 2020 roku

w sprawie:
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2020 -

2035.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869,1649; z 2020 r. poz.284, 374, 568, 695 i 
1175) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz.713), Rada Miejska w Opocznie postanawia:

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Opoczno na lata 2020 -  2035 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 -  2034 -  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w Wykazie Przedsięwzięć Wieloletnich na lata 2020-2035 -  plan po 
zmianach stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020
Rady Miejskiej w Opocznie Wykonanie Plan 3 kw. Wykonanie
z dnia 30 września 2020 roku

LP- Wyszczególnienie 2017 2018 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024
1 dochody ogółem 127  9 4 5  6 8 7 ,1 3 138 4 3 6  9 0 4 ,5 9 148  4 3 0  6 9 7 ,9 3 152  6 6 0  2 6 0 ,4 5 163  170  6 7 4 ,0 0 172  5 5 2  3 1 5 ,7 2 161 5 6 6  2 6 0 ,0 0 166 091 9 0 0 ,0 0 171 0 5 6  3 0 0 ,0 0
1.1 D ochody bieżące, z  tego: 125 0 7 5  8 7 9 ,0 2 133 0 7 4  3 5 7 ,8 6 135 0 8 6  6 0 5 ,4 8 147  4 4 6  8 7 5 ,0 5 151 113 893 ,2 5 157 3 5 5  6 9 8 ,2 5 160  8 6 6  2 6 0 ,0 0 165 441 9 0 0 ,0 0 170  4 0 6  3 0 0 ,0 0

1.1.1 dochody z tytułu udziału w e wpływach z  podatku dochodow ego od osób fizycznych 2 4  2 3 8  3 8 6 ,0 0 2 7  9 0 5  4 1 8 ,0 0 3 0  3 4 0  8 3 5 ,0 0 3 0  6 2 7  6 3 8 ,0 0 2 9  9 1 6  177 ,0 0 31 9 4 3  9 1 0 ,0 0 31 9 6 5  0 6 0 ,0 0 3 2  9 5 5  9 8 0 ,0 0 33  9 4 4  6 6 0 ,0 0

1 .1 .2 dochody z  tytułu udziału we wpływach z  podatku dochodow ego od osób prawnych 6 3 3  301 ,1 3 9 1 8  8 0 3 ,2 3 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 9 8  8 3 8 ,1 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 7 4  3 5 0 ,0 0 1 1 1 1  9 5 0 ,0 0 1 146  4 0 0 ,0 0 1 180  8 0 0 ,0 0

1.1.3 z subw en cji ogólnej 3 0  4 21 8 2 2 ,0 0 3 2  0 2 3  2 0 9 ,0 0 33 9 2 5  7 3 4 ,0 0 3 5  155 0 9 1 ,0 0 3 5  6 1 0  5 9 9 ,0 0 3 7  3 3 6  5 0 0 ,0 0 3 8  0 5 2  100 ,0 0 3 9  231 7 1 5 ,0 0 4 0  4 0 8  6 7 0 ,0 0
1.1.4 z tytułu dotacji i środków  przeznaczonych na ce le  bieżące 4 2  9 2 2  3 1 3 ,8 0 4 4  3 1 5  7 0 5 ,0 4 41 108 2 4 1 ,4 8 51 143 2 2 3 ,3 5 54 5 4 5  7 1 1 ,2 5 54 0 8 9  3 8 0 ,0 0 5 6  7 3 3  7 3 0 ,0 0 5 9  5 2 3  4 8 0 ,0 0 61 3 0 9  183 ,00
1.1.5 pozostałe dochody b ieżące, w tym: 2 6  8 6 0  0 5 6 ,0 9 2 7  911 2 2 2 ,5 9 2 8  711 7 9 5 ,0 0 2 9  9 2 2  0 8 4 ,6 0 3 0  041 4 0 6 ,0 0 3 2  911 5 5 8 ,2 5 33  0 0 3  4 2 0 ,0 0 3 2  584  3 2 5 ,0 0 33  5 6 2  9 8 7 ,0 0
1.1.5.1 z  podatku od nieruchom ości 15 321 879 ,0 3 15 9 2 9  5 4 0 ,1 3 16 0 4 8  0 0 0 ,0 0 17 3 8 4  930 ,41 17 150  0 0 0 ,0 0 18 8 6 5  0 0 0 ,0 0 19 3 1 8  2 9 5 ,0 0 19  8 8 6  160 ,0 0 2 0  4 5 2  7 5 0 ,0 0

1.2 D ochody m ajątkow e, w  tym: 2  8 6 9  808 ,11 5 3 6 2  5 4 6 ,7 3 13 3 4 4  0 9 2 ,4 5 5 2 1 3  3 8 5 ,4 0 12 0 5 6  7 8 0 ,7 5 15 196  6 1 7 ,4 7 7 0 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0

1.2.1 ze sprzedaży majątku 4 9 5  0 6 9 ,6 9 1 9 4 6  6 1 4 ,6 2 10 7 6 0  3 1 0 ,0 0 1 108 6 0 2 ,6 2 4  2 4 5  6 5 7 ,1 8 9 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z tytułu dotacji oraz środków  przeznaczonych na inw estycje 2 3 0 5  100 ,9 2 3 4 1 5 9 3 2 ,1 1 2  333  2 8 2 ,4 5 3 5 3 2  3 2 1 ,2 5 7  6 9 8  123 ,5 7 13 7 7 0  5 8 5 ,4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i ogółem 131 9 8 4  9 4 5 ,4 6 140 381  2 9 4 ,8 6 147  5 3 6  6 4 4 ,5 7 150  4 1 5  9 9 1 ,7 5 177  184  178 ,3 2 184  9 8 8  152 ,5 2 161 197 0 9 6 ,8 0 163 4 6 0  3 9 4 ,6 0 166  5 2 4  0 1 3 ,6 0

2.1 W ydatki b ieżące, w  tym: 117  9 5 0  3 4 9 ,4 9 124 9 9 6  128 ,0 0 131 661 8 1 3 ,8 6 138 7 2 3  6 5 9 ,4 9 160 111 9 7 1 ,2 3 144 411 5 2 4 ,0 0 147  2 0 4  4 9 6 ,8 0 148 7 1 7  3 9 4 ,6 0 152  118 6 1 3 ,6 0

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 4  2 9 3  391 ,81 4 7  2 9 3  666 ,51 5 0  5 8 9  4 0 2 ,8 4 51 8 6 3  6 0 6 ,0 9 5 8  521 4 0 2 ,3 2 55 321 9 0 0 ,0 0 5 6  4 4 8  3 4 0 ,0 0 5 7  5 9 7  3 0 0 ,0 0 58  7 6 9  3 0 0 ,0 0

2 .1 .2 z  tytułu poręczeń i gw arancji, w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2 .1
gw arancje i poręczenia podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o 
którym mowa w art. 243  ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 wydatki na obsługę długu, w tym: 1 0 4 3  9 1 4 ,7 9 1 0 0 4  9 7 9 ,8 0 1 161 4 4 2 .0 0 1 0 8 7  726 ,91 1 421 8 1 7 ,0 0 1 9 3 6  9 0 0 ,0 0 1 7 4 3  8 0 0 ,0 0 1 5 4 8  6 0 0 ,0 0 1 3 2 5  8 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1

odsetki i dyskonto podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o którym 
mowa w art. 2 4 3  ustawy, w term inie nie dłuższym niż 9 0  dni po zakończeniu 
programu, projektu lub zadania i otrzym aniu refundacji z tych środków  (bez 
odsetek i dyskonta od zobow iązań na wkład krajowy)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .2
odsetki i dyskonto podlegające w yłączeniu z lim itu spłaty zobow iązań, o  którym 
mowa w art. 2 4 3  ustawy, z  tytułu zobow iązań zaciągniętych na wkład krajowy

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, 
o którym m ow a w art. 2 4 3  ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W ydatki m ajątkow e, w  tym: 14 0 3 4  5 9 5 ,9 7 15 3 8 5  1 6 6 ,8 6 15 8 7 4  830 ,71 11 6 9 2  3 3 2 ,2 6 17 0 7 2  2 0 7 ,0 9 4 0  5 7 6  6 2 8 ,5 2 13 9 9 2  6 0 0 ,0 0 14 743  0 0 0 ,0 0 14 4 0 5  4 0 0 ,0 0

2.2.1
Inw estycje i zakupy inw estycyjne, o których mowa w art. 2 3 6  ust. 4  pkt 1 ustawy, w 
tym:

10 3 0 2  2 0 9 ,2 6 13 4 2 2  9 6 0 ,6 5 14 5 8 8  930 ,71 10 4 9 4  9 7 3 ,2 4 15 9 4 3  7 0 7 ,0 9 3 9  4 4 8  128 ,52 12 8 6 4  100 ,0 0 13 6 1 4  5 0 0 ,0 0 13 2 7 6  9 0 0 ,0 0

2.2 .1 .1 wydatki o  charakterze dotacyjnym  na inw estycje i zakupy inw estycyjne 3 3 4  2 3 8 ,8 7 893  6 2 8 ,3 6 157  4 0 0 ,0 0 6 8  8 5 9 ,0 2 1 106  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  budżetu -4  0 3 9  2 5 8 ,3 3 -1  9 4 4  3 9 0 ,2 7 8 9 4  0 5 3 ,3 6 2  2 4 4  2 6 8 ,7 0 -1 4  0 1 3  5 0 4 ,3 2 -1 2  4 3 5  8 3 6 ,8 0 3 6 9  163 ,2 0 2  631  5 0 5 ,4 0 4  5 3 2  2 8 6 ,4 0

3.1
Kw ota prognozow anej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i 

wykup papierów w artościow ych
0 ,0 0 0 ,0 0 8 9 4  0 5 3 ,3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 9  163 ,2 0 2  631  5 0 5 ,4 0 4  5 3 2  2 8 6 ,4 0

4 P rzych od y budżetu 16 4 3 3  5 3 7 ,8 4 16 8 3 8  426 ,5 1 6  177  0 9 4 ,2 4 13 4 7 7  0 9 4 ,2 4 19  7 3 5  3 6 9 ,6 4 17 7 4 5  0 0 0 ,0 0 5  9 0 0  0 0 0 ,0 0 1 9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1 Kredyty, pożyczki, em isja papierów w artościow ych, w tym: 8  2 5 0  0 0 0 ,0 0 11 9 3 0  0 3 1 ,0 0 0 ,0 0 7  3 0 0  0 0 0 ,0 0 10 5 1 6  5 6 3 ,0 0 17 7 4 5  0 0 0 ,0 0 5 9 0 0  0 0 0 ,0 0 1 9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  7 9 4  6 9 7 ,6 8 12 4 3 5  8 3 6 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 Nadwyżka budżetowa z  lat ubiegłych, w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0  6 9 9 ,9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0  6 9 9 ,9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 W oln e środki, o  których mowa w  art. 2 1 7  ust. 2  pkt 6  ustawy, w  tym: 8 183 5 3 7 ,8 4 4  9 0 8  395 ,51 6  177  0 9 4 ,2 4 6  177  0 9 4 ,2 4 8 7 9 8  106 ,72 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 4 0 3 9  2 5 8 ,3 3 1 9 4 4  3 9 0 ,2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 8 7 9 8  106 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 Spłaty udzielonych pożyczek w  latach ubiegłych, w tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .5 Inne przychody niezw iązane z  zaciągnięciem  długu, w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.5.1 na pokrycie d eficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R ozch od y budżetu 7  4 8 5  8 8 4 ,0 0 8  7 1 6  9 4 2 ,0 0 7  071 147 ,6 0 6  5 0 2  5 5 6 ,3 0 5  721  8 6 5 ,3 2 5  3 0 9  1 6 3 ,2 0 6  2 6 9  163 ,2 0 4  531  5 0 5 ,4 0 4  5 3 2  2 8 6 ,4 0

5.1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów  w artościow ych, w 
tym:

7  4 8 5  8 8 4 ,0 0 8 7 1 6  9 4 2 ,0 0 7  071 1 4 7 ,6 0 6  5 0 2  5 5 6 ,3 0 5 721  8 6 5 ,3 2 5 3 0 9  163 ,2 0 6  2 6 9  163 ,20 4  531 5 0 5 ,4 0 4  5 3 2  2 8 6 ,4 0

5.1.1
łączna kwota przypadających na dany rok kw ot ustawowych w yłączeń z  lim itu spłaty 
zobow iązań, w tym:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .1
kwota przypadających na dany rok kw ot w yłączeń określonych w art. 243  ust. 3 
ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2
kwota przypadających na dany rok kw ot w yłączeń określonych w art. 243  ust. 3a 
ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3
kwota w yłączeń z tytułu w cześn iejszej spłaty zobow iązań, określonych w  art. 
2 4 3  u s t  3 b  ustawy, z tego:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .1 środkami now ego zobow iązania 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .2 wolnymi środkam i, o których mowa w  art. 2 1 7  ust. 2  pkt 6  ustawy 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 1 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020
Rady Miejskiej w Opocznie W ykonanie Plan 3 kw. W ykonanie
z dnia 30 września 2020 roku

L P- Wyszczególnienie 2017 2018 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024
5 .1 .1 .3 .3 innymi środkami 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .4
kwota przypadających na dany rok kw ot pozostałych ustawowych w yłączeń z 
lim itu spłaty zobow iązań

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 Inne rozchody niezw iązane ze spłatą długu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 2 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020
Rady Miejskiej w Opocznie Wykonanie Plan 3 kw. Wykonanie
z dnia 30 września 2020 roku

L P- Wyszczególnienie 2017 2018 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024
6 Kw ota d ługu, w  tym : 3 8  2 3 7  8 5 6 ,5 6 41 4 5 0  5 3 2 ,6 5 3 4  3 7 8  6 0 2 ,4 0 4 0  5 8 7  3 9 3 ,9 2 4 5  3 8 0  4 6 7 ,6 0 5 7  8 1 6  3 0 4 ,4 0 5 7  4 4 7  141 ,2 0 5 4  8 1 5  6 3 5 ,8 0 5 0  2 8 3  3 4 9 ,4 0
6.1 kw ota długu, którego planowana spłata dokona się z  wydatków 1 195 ,5 6 7 8 2 ,6 5 0 ,0 0 1 6 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 R elac ja  zrów now ażen ia w yd atków  b ieżący ch , o k tó re j m ow a w  a r t . 2 4 2  ustaw y X X X X X X X X X

7.1 R óżn ica między dochodam i bieżącym i a wydatkami bieżącym i 7  125 529 ,5 3 8  0 7 8  2 2 9 ,8 6 3 4 2 4  7 9 1 ,6 2 8  723  2 1 5 ,5 6 -8  9 9 8  0 7 7 ,9 8 12 9 4 4  174 .25 13 661 7 6 3 ,2 0 16 7 2 4  5 0 5 ,4 0 18 2 8 7  6 8 6 ,4 0

7 .2 R óżn ica  m iędzy dochodam i bieżącym i, skorygowanymi o  środki a wydatkami bieżącym i 15 3 0 9  0 6 7 ,3 7 12 9 8 6  6 2 5 ,3 7 9  601 8 8 5 ,8 6 14 9 0 0  3 0 9 ,8 0 2 2 0  7 2 8 ,6 6 12 9 4 4  174 ,2 5 13 661 7 6 3 ,2 0 16 7 2 4  5 0 5 ,4 0 18 2 8 7  6 8 6 ,4 0

8 W sk a ź n ik  s p ła ty  zobow iązań X X X X X X X X X

8.1

R elac ja  określona po lew ej stronie nierów ności w e w zorze, o którym mowa w art. 243  

ust. 1 ustawy (po uw zględnieniu zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n ostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uw zględnieniu ustawowych w yłączeń przypadających 

na dany rok)

X X X X 7 ,4 0 % 7 ,0 2 % 7 ,6 9 % 5 ,7 4 % 5 ,3 7 %

8.1_vR O D 8 .1 _ v R O D _ 2 0 2 0 X X X X 7 ,4 0 % 7 ,0 2 % 7 ,6 9 % 5 ,7 4 % 5 ,3 7 %

8 .1_v R O E 8.1 _ v R O D _ 2 0 2 6 X X X X 7 ,4 0 % 7 ,0 2 % 7 ,6 9 % 5 ,7 4 % 5 ,3 7 %

8.2
R e la c ja  określona po prawej stronie nierów ności w e wzorze, o którym  mowa w  art. 243  
ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jedn oroczn y)

9 ,6 5 % 1 0 ,78% 5 ,3 3 % 10 ,27% -7 ,5 5 % 1 4 ,48% 14 ,79% 17 ,2 5 % 17 ,98%

8.2 _ v 2 0 2 0 8 .2 _ v 2 0 2 0 1 0 ,25% 1 2 ,98% 16 ,7 8 % 1 1 ,42% -3 ,1 5 % 1 5 ,40% 15 ,42% 17 ,87% 18 ,57%

8.2 _ v 2 0 2 6 8 .2 _ v 2 0 2 6 9 ,6 5 % 1 0 ,78% 5 ,3 3 % 1 0 ,27% -7 ,5 5 % 1 4 ,48% 14 ,79% 17 ,2 5 % 17 ,98%

8.3

D opuszczalny lim it spłaty zobow iązań określony po prawej stronie nierów ności we 

w zorze, o którym mowa w  art. 2 4 3  ustawy, po uw zględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczon y w  oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierw szy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w  oparciu o  średnią arytm etyczną z poprzednich lat)

X X X X 1 3 ,3 4 % 8 ,8 7 % 9 ,6 8 % 9 ,2 2 % 1 6 ,23%

8.3.1

D opuszczalny lim it spłaty zobow iązań określony po prawej stronie nierów ności we 
wzorze, o którym  mowa w art. 2 4 3  ustawy, po uw zględnieniu ustawowych 
w yłączeń, ob liczon y  w  oparciu o w ykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w  oparciu o średnią arytm etyczną z poprzednich lat)

X X X X 11 ,5 5 % 7 ,0 8 % 7 ,8 9 % 9 ,2 2 % 1 6 ,23%

8.4

Inform acja o  spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w art. 2 4 3  ustawy, po 

uw zględnieniu zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n ostk ę  samorządu 
terytorialnego oraz po uw zględnieniu ustawowych w yłączeń, ob liczon ego w  oparciu o 
plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

X X X X Spełniona Spełniona Spełniona Spełnion a Spełniona

8.4.1

Inform acja o  spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w art. 243 
ustawy, po uw zględnieniu zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jedn ostkę 

sam orządu terytorialnego oraz po uw zględnieniu ustawowych wyłączeń, 
ob liczon ego w  oparciu o w ykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

X X X X Spełniona Spełniona Spełniona Spełnion a Spełniona

artl 5zoc_ź R e la c ja  kw oty długu do dochodów  ogółem X X X X 2 7 ,8 1 % 3 3 ,5 1 % 3 5 ,5 6 % 3 3 ,0 0 % 2 9 ,4 0 %

artl 5zoc_J

R e lac ja  określona po lew ej stronie nierów ności w e wzorze, o którym  mowa w a r t  243 
ust. 1 ustawy (po uw zględnieniu zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n ostkę 

sam orządu terytorialnego oraz do uw zględnieniu ustaw ow ych w yłączeń bez a rt. 15zob 
ust. 1 przypadających na dany rok)

X X X X 7 ,4 0 % 7 ,0 2 % 7 ,6 9 % 5 ,7 4 % 5 ,3 7 %

a r tl5 z o c _

Inform acja o  spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w  art. 243  ustawy, po 
uw zględnieniu zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n o stk ę  samorządu 
terytorialnego oraz do uw zględnieniu ustawowych w yłączeń bez a r t . 15zob ust. 1. 

ob liczon ego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

X X X X Spełniona Spełniona Spełniona Spełnion a Spełniona

a r tl5 z o c _

Inform acja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w  a r t  243  

ustawy, po uw zględnieniu zobow iązań związku współtw orzonego przez jed n ostkę 
samorządu terytorialnego oraz do uw zględnieniu ustawowych w yłączeń bez  art. 

15zob ust. 1. ob liczon ego w ooarciu o w ykonanie roku Doorzedzaiacego rok 
budżetowy

X X X X Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9
F in an sow an ie  p ro g ram ó w , p ro jek tó w  lub zad ań  realizow an ych  z udziałem  środ ków , o 
k tó ry ch  m ow a w a r t . 5 ust. 1 pkt 2  i 3  ustaw y

X X X X X X X X X

9.1
D ochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem środków, o 
których mowa w a r t  5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

7 2 7  511 ,91 1 3 2 8  4 7 4 ,0 0 1 9 1 9  7 5 5 ,9 3 1 783  4 1 8 ,9 8 4 1 5  6 7 9 ,4 0 2 5 5  694 ,11 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.1.1
D otacje  i środki o  charakterze bieżącym  na realizację programu, projektu lub 
zadania finansow anego z  udziałem środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2  
ustawy, w tym:

7 2 7  511 ,91 1 3 2 8  4 7 4 ,0 0 1 9 1 9  7 5 5 ,9 3 1 7 8 3  4 1 8 ,9 8 4 1 5  6 7 9 ,4 0 2 5 5  694 ,11 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .1 .1 .1 środki określone w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 7 1 7  5 7 3 ,0 3 1 2 4 5  2 2 0 ,3 9 1 8 1 7  115 ,4 0 1 6 9 5  7 0 0 ,8 9 4 1 5  6 7 9 ,4 0 2 5 5  694 ,11 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .2
D ochody m ajątkow e na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem 
środków, o  których mowa w  a r t  5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

3 4  6 7 7 ,8 5 6 9 3  9 1 5 ,1 9 1 4 2 8  103 ,44 1 3 4 7  140,91 1 6 3 6  6 4 8 ,7 9 9  5 3 5  784 ,01 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.2.1
D ochody m ajątkow e na programy, projekty lub zadania finansow ane z udziałem 
środków, o  których mowa w a r t  5 u st 1 pkt 2  ustawy, w tym:

3 4  6 7 7 ,8 5 6 9 3  9 1 5 ,1 9 1 4 2 8  103 ,4 4 1 3 4 7  140,91 1 6 3 6  6 4 8 ,7 9 9  5 3 5  784 ,01 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .2 .1 .1 środki określone w  art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy 34  6 7 7 ,8 5 6 7 4  4 4 9 ,3 6 1 3 9 3  101 ,58 1 3 1 2  139 ,05 1 6 3 6  6 4 8 ,7 9 9  5 3 5  784 ,01 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.3
W ydatki b ieżące na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem środków, o 
których mowa w a r t  5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

4 8 6  0 8 9 ,0 8 1 8 1 5  9 7 7 ,2 0 2  3 4 0  7 8 0 ,2 2 1 8 6 0  392 ,01 7 0 0  6 7 0 ,3 7 3 2 6  194,11 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 3 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2020 roku

Wykonanie Plan 3 kw. Wykonanie

Lp. Wyszczególnienie 2017 2018 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024

9.3.1
W ydatki b ieżące  na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy, w tym:

4 8 6  0 8 9 ,0 8 1 815  9 7 7 ,2 0 2  3 4 0  7 8 0 ,2 2 1 8 6 0  392 ,01 7 0 0  6 7 0 ,3 7 3 2 6  194,11 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.3.1.1 finansow ane środkami określonym i w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy 411 6 2 9 ,8 5 1 5 7 8  9 4 7 ,5 9 2  063  2 8 9 ,6 8 1 6 3 0  871 ,41 6 3 3  4 7 0 ,3 7 2 5 5  694 ,11 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4
W ydatki m ajątkow e na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem 
środków, o których m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

5 6  8 2 4 ,0 0 1 5 2 2  123,31 4  431 190,01 1 6 3 2  0 2 5 ,3 2 3 541 9 7 3 ,6 4 21 331 0 2 2 ,1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.4.1
W ydatki m ajątkow e na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem 

środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy, w  tym:
5 6  8 2 4 ,0 0 1 5 2 2  123,31 4  431 190,01 1 6 3 2  0 2 5 ,3 2 3 541 9 7 3 ,6 4 21 331  0 2 2 ,1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.4 .1 .1 finansow ane środkami określonym i w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy 4 8  3 0 0 .4 0 1 0 4 3  9 0 0 ,8 5 1 4 0 9  7 9 9 ,5 5 9 4 7  196,81 1 6 3 6  6 4 8 ,7 9 9  5 3 5  784 ,01 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 4 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020
Rady Miejskiej w Opocznie Wykonanie Plan 3 kw. Wykonanie
z dnia 30 września 2020 roku

Lp. | Wyszczególnienie 2017 2018 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024
10 In fo rm a c je  u zu p ełn ia jące  o w y b ran y ch  k a te g o ria ch  finansow ych X X X X X X X X X
10.1 W ydatki o b ję te  lim item , o którym mowa w  art. 2 2 6  ust. 3 pkt 4  ustawy, z  tego: 9  4 8 5  191 ,07 9  9 6 6  135 ,7 0 15 3 0 9  0 4 2 ,1 5 11 5 3 9  8 8 0 ,2 9 12 3 6 9  2 2 5 ,3 2 3 8  3 8 8  117 ,75 9  3 5 4  8 9 1 ,0 0 5 0 2 8  5 0 0 ,0 0 2  128 5 0 0 .0 0
10.1.1 bieżące 4 6 0  7 0 9 ,3 8 1 8 1 5  9 7 7 ,2 0 2  3 4 0  7 8 0 ,2 2 1 863  2 8 2 ,0 0 6 6 3  172 ,3 7 4 4 5  564 ,11 9 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
10 .1 .2 m ajątkow e 9  0 2 4  4 8 1 ,6 9 8 1 5 0  158 ,5 0 12 9 6 8  2 6 1 ,9 3 9  6 7 6  5 9 8 ,2 9 11 7 0 6  0 5 2 ,9 5 3 7  9 4 2  5 5 3 ,6 4 9  2 5 8  8 9 1 ,0 0 5 0 2 8  5 0 0 ,0 0 2  128 5 0 0 ,0 0

10.2
W ydatki bieżące na pokrycie u jem nego wyniku finansow ego sam odzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrow otnej

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.3
W ydatki na spłatę zobow iązań przejm ow anych w  związku z  likw idacją lub 

przekształceniem  sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.4
Kw ota zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n ostk ę  samorządu terytorialnego 
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z 

art. 2 4 4  ustawy
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.5
K w ota zobow iązań w ynikających z  p rzejęcia  przez jed n o stk ę  samorządu terytorialnego 
zobow iązań po likw idow anych i przekształcanych sam orządowych osobach prawnych

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.6
Spłaty, o których mowa w pkt. 5 .1 ., w ynikające w yłącznie z tytułu zobow iązań ju ż  
zaciągniętych

7  4 8 5  8 8 4 ,0 0 8 7 1 6  9 4 2 ,0 0 7 071 147 ,6 0 6  5 0 2  5 5 6 ,3 0 5 721 8 6 5 ,3 2 5 3 0 9  163 ,2 0 6  2 6 9  163 ,2 0 4  531 5 0 5 ,4 0 4  5 3 2  2 8 6 ,4 0

10.7 W ydatki zm n iejsza jące dług, w  tym: 0 ,0 0 1 195 ,56 7 8 2 ,6 5 1 6 2 4 ,0 0 1 6 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.1 spłata zobow iązań wym agalnych z  lat poprzednich, innych n iż w pkt 10.7.3. 0 ,0 0 1 195 ,56 7 8 2 ,6 5 7 8 2 ,6 5 1 6 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10 .7 .2 spłata zobow iązań zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyt i pożyczka, w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2.1 zobow iązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2 0 1 9  r. ,w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7 .2 .1 .1 dokonywana w form ie wydatku bieżącego 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.3 wypłaty z  tytułu wym agalnych poręczeń i gw arancji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.8
Kw ota w zrostu(+)/spadku(-) kwoty długu w ynikająca z  o peracji niekasow ych (m .in. 
um orzenia, różnice kursowe)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 661 4 2 3 ,7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.9
W cześn iejsza  spłata zobow iązań, w yłączona z lim itu spłaty zobow iązań, dokonywana w 

form ie wydatków budżetowych
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10 .1 0

W ykup papierów  w artościow ych, spłaty rat kredytów  i pożyczek wraz z  należnymi 
odsetkami i dyskontem , odpow iednio em itow anych lub zaciągniętych do równowartości 
kwoty ubytku w  w ykonanych dochodach jed n ostk i samorządu terytorialnego będącego 
skutkiem  wystąpienia C O V ID -19

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.11 W ydatki b ieżące podlegające ustawowem u w yłączeniu z  lim itu spłaty zobowiązań 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11 D ane d oty czące  em itow an ych  o b lig a c ji przychodow ych X X X X X X X X X

11.1 Środki z przedsięw zięcia grom adzone na rachunku bankowym , w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.1.1 środki na zaspoko jenie roszczeń obligatariuszy 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.2
W ydatki b ieżące z  tytułu św iadczenia em itenta należnego obligatariuszom , 
nieuw zględniane w  lim icie  spłaty zobow iązań

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
Stop n ie  niezachow an ia  r e la c ji  o k reślon y ch  w a r t .  2 4 2 -2 4 4  w przypadku określon ym  w 
... ustaw y

X X X X X X X X X

12.1
Stopień niezachow ania relacji zrów now ażenia wydatków bieżących, o  której m ow a w 

poz. 7.2 .
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 Stopień niezachow ania wskaźnika spłaty zobow iązań, o którym mowa w  poz. 8.4 . X X X X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

12.3 Stopień niezachow ania w skaźnika spłaty zobow iązań, o którym m ow a w poz. 8 .4 .1 . X X X X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 5 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2020 roku

L p . Wyszczególnienie 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9  i  2 0 3 0 2 0 3 1 2 0 3 2 2 0 3 3

1 > o c h o d y  o g ó łe m 176  169  8 8 4 ,0 0 181 4 7 5  5 2 0 ,0 0 183 153  6 0 6 ,0 0 188 3 6 3  5 5 6 ,0 0 191 0 2 7  4 3 5 ,0 0 198  4 8 2  0 8 6 ,0 0 2 0 6  4 2 7  5 3 6 ,0 0 211 6 0 2  3 6 6 ,0 0 2 1 6  6 9 4  4 0 6 ,0 0

1.1 D ochody bieżące, z  tego: 175 5 1 9  8 8 4 ,0 0 180  8 2 5  5 2 0 ,0 0 182 503  6 0 6 ,0 0 187  7 1 3  5 5 6 ,0 0 190 3 7 7  4 3 5 ,0 0 197 9 8 2  0 8 6 ,0 0 2 0 5  9 2 7  5 3 6 ,0 0 211 102 3 6 6 ,0 0 2 1 6  194 4 0 6 ,0 0

1.1.1 dochody z  tytułu udziału w e wpływach z  podatku dochodow ego od osób fizycznych 3 4  9 6 3  0 0 0 ,0 0 3 6  011 9 0 0 ,0 0 3 7  0 5 6  2 3 0 ,0 0 3 8  0 9 3  8 0 0 ,0 0 3 9  122  3 4 0 ,0 0 4 0  178 6 4 0 ,0 0 41 2 2 3  2 9 0 ,0 0 4 2  2 5 3  8 7 0 ,0 0 4 3  2 6 7  9 6 0 ,0 0

1 .1 .2 dochody z  tytułu udziału we wpływach z  podatku dochodow ego od osób  prawnych 1 2 1 6  2 0 0 ,0 0 1 251 5 0 0 ,0 0 1 2 8 6  5 0 0 ,0 0 1 3 2 2  6 0 0 ,0 0 1 3 5 8  3 0 0 ,0 0 1 3 9 4  9 0 0 ,0 0 1 431 2 0 0 ,0 0 1 4 4 7  0 0 0 ,0 0 1 5 0 2  2 0 0 ,0 0

1.1.3 z  subw encji ogólnej 41 6 2 0  9 3 0 ,0 0 4 2  8 6 9  5 5 0 ,0 0 4 4  112  7 7 0 ,0 0 4 5  3 4 7  9 3 0 ,0 0 4 6  5 7 2  3 2 0 ,0 0 4 7  8 2 9  7 7 0 ,0 0 4 9  0 7 3  3 5 0 ,0 0 5 0  3 0 0  180 ,0 0 51 5 0 7  3 9 0 ,0 0

1 .1 .4 z  tytułu dotacji i środków  przeznaczonych na ce le  bieżące 63 148 4 5 0 ,0 0 6 5  0 4 2  9 1 0 ,0 0 6 6  9 2 9  157 ,0 0 6 8  803  1 7 3 ,0 0 7 0  6 6 0  8 6 0 ,0 0 6 9  8 6 8  7 0 2 ,0 0 7 4  4 5 5  4 9 0 ,0 0 7 6  3 1 6  8 7 6 ,0 0 7 8  148  4 8 0 .0 0

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 3 4  571 3 0 4 ,0 0 3 5  6 4 9  6 6 0 ,0 0 33 118 9 4 9 ,0 0 3 4  146 0 5 3 ,0 0 3 2  643  6 1 5 ,0 0 3 8  7 1 0  0 7 4 ,0 0 3 9  7 4 4  0 5 6 ,0 0 4 0  7 8 4  4 4 0 ,0 0 41 7 6 8  3 7 6 ,0 0

1.1.5.1 z podatku od nieruchom ości 21 0 6 6  3 3 0 ,0 0 21 6 3 7  4 2 0 ,0 0 2 2  2 6 4  9 0 0 ,0 0 2 2  8 8 8  3 2 0 ,0 0 23 5 0 6  3 0 7 ,0 0 2 4  140  9 8 0 ,0 0 2 5  4 1 4  7 1 7 ,0 0 2 7  64  8 2 9 1 ,0 0 2 8  513 7 0 9 ,0 0

1.2 D ochody m ajątkow e, w tym: 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

1.2.1 ze sprzedaży m ajątku 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

1.2.2 z  tytułu dotacji oraz środków  przeznaczonych na inw estycje 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a t k i  o g ó łe m 171 7 1 7  5 3 4 ,6 0 1 7 5  0 2 5  5 2 0 ,0 0 178  5 0 3  6 0 6 ,0 0 182  6 6 3  5 5 6 ,0 0 185  641  4 3 5 ,0 0 192  7 3 7  0 8 6 ,0 0 2 0 0  5 2 7  5 3 6 ,0 0 2 0 7  6 0 2  3 6 6 ,0 0 2 1 2  6 9 4  4 0 6 ,0 0

2.1 W ydatki b ieżące, w  tym: 156  140  8 1 3 ,6 0 159  861 3 6 0 ,0 0 161 3 9 4  3 5 0 ,0 0 164 4 6 9  6 1 9 ,0 0 167 635  0 8 9 ,0 0 170  162  5 1 1 ,0 0 175 112  8 1 9 ,0 0 179  9 5 4  0 7 5 ,0 0 184 180  6 9 7 ,0 0

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 0  9 6 4  6 4 0 ,0 0 6 2  183 9 0 0 ,0 0 63 4 2 7  6 0 0 ,0 0 6 4  6 9 6  160 ,0 0 6 6  6 3 7  100 ,00 6 8  6 3 6  2 0 0 ,0 0 7 0  6 9 5  2 5 0 ,0 0 7 2  8 1 6  100 ,0 0 7 5  0 0 0  6 0 0 ,0 0

2 .1 .2 z  tytułu poręczeń i gw arancji, w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2 .1
gw arancje i poręczenia podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o 

którym mowa w  art. 243  ustawy
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 wydatki na obsługę długu, w tym: 1 104 8 0 0 ,0 0 8 5 9  4 5 8 ,0 0 1 2 1 7  5 5 0 ,0 0 1 0 9 2  3 0 0 ,0 0 9 8 3  8 0 0 ,0 0 8 3 0  9 0 0 ,0 0 5 9 8  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o którym 
mowa w  a r t  2 4 3  ustawy, w  term inie n ie  dłuższym niż 9 0  dni po zakończeniu 
programu, projektu lub zadania i otrzym aniu refundacji z  tych środków  (bez 
odsetek i dyskonta od zobow iązań na wkład krajowy)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .2
odsetki i dyskonto podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o którym 
mowa w  art. 243  ustawy, z  tytułu zobow iązań zaciągniętych na wkład krajowy

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w  art. 243  ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W ydatki m ajątkow e, w  tym: 15 5 7 6  7 2 1 ,0 0 15 164 160 ,0 0 17 109  2 5 6 ,0 0 18 193 9 3 7 ,0 0 18 0 0 6  3 4 6 ,0 0 2 2  5 7 4  5 7 5 ,0 0 2 5  4 1 4  7 1 7 ,0 0 2 7  6 4 8  2 9 1 ,0 0 2 8  513  7 0 9 ,0 0

2.2.1
Inw estycje i zakupy inw estycyjne, o których mowa w art. 2 3 6  ust. 4  pkt 1 ustawy, w 

tym:
14 4 4 8  2 2 1 ,0 0 14 0 3 5  6 6 0 ,0 0 15 9 8 0  7 5 6 ,0 0 17 0 6 5  4 3 7 ,0 0 16 8 7 7  8 4 6 ,0 0 21 4 4 7  5 7 5 ,0 0 2 5  4 1 4  7 1 7 ,0 0 2 7  6 4 8  2 9 1 ,0 0 2 8  513  7 0 9 ,0 0

2 .2 .1 .1 wydatki o charakterze dotacyjnym  na inw estycje i zakupy inw estycyjne 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 W y n i k  b u d ż e tu 4  4 5 2  3 4 9 ,4 0 6  4 5 0  0 0 0 ,0 0 4  6 5 0  0 0 0 ,0 0 5  7 0 0  0 0 0 ,0 0 5  3 8 6  0 0 0 ,0 0 5  7 4 5  0 0 0 ,0 0 5  9 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0

3.1
Kw ota prognozow anej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i 

wykup papierów  w artościow ych
4  4 5 2  3 4 9 ,4 0 6  4 5 0  0 0 0 ,0 0 4  6 5 0  0 0 0 ,0 0 5 7 0 0  0 0 0 ,0 0 5 3 8 6  0 0 0 ,0 0 5 7 4 5  0 0 0 ,0 0 5 9 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0

4 P r z y c h o d y  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1 Kredyty, pożyczki, em isja papierów w artościow ych, w tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 Nadwyżka budżetowa z  lat ubiegłych, w tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2.1 na pokrycie d eficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 W oln e środki, o  których mowa w  art. 2 1 7  ust. 2  pkt 6  ustawy, w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 Spłaty udzielonych pożyczek w  latach ubiegłych, w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .5 Inne przychody niezw iązane z  zaciągnięciem  długu, w tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 4  4 5 2  3 4 9 ,4 0 6  4 5 0  0 0 0 ,0 0 4  6 5 0  0 0 0 ,0 0 5  7 0 0  0 0 0 ,0 0 5 3 8 6  0 0 0 ,0 0 5  7 4 5  0 0 0 ,0 0 5  9 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0

5.1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz w ykup papierów  w artościow ych, w 

tym:
4  4 5 2  3 4 9 ,4 0 6  4 5 0  0 0 0 ,0 0 4  6 5 0  0 0 0 ,0 0 5 7 0 0  0 0 0 ,0 0 5 3 8 6  0 0 0 ,0 0 5 7 4 5  0 0 0 ,0 0 5 9 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0

5.1.1
łączna kw ota przypadających na dany rok kw ot ustawowych w yłączeń z  lim itu spłaty 
zobow iązań, w tym:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .1
kwota przypadających na dany rok kw ot w yłączeń określonych w  art. 2 4 3  ust. 3 
ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2
kwota przypadających na dany rok kw ot wyłączeń określonych w art. 2 4 3  ust. 3a 
ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3
kwota w yłączeń z  tytułu w cześn iejszej spłaty zobow iązań, określonych w  art. 
2 4 3  ust. 3 b  ustawy, z tego:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .1 środkami now ego zobow iązania 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .2 wolnym i środkam i, o których mowa w  art. 2 1 7  ust. 2  pkt 6  ustawy 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 6 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2020 roku

L p . Wyszczególnienie 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9 2 0 3 0 2 0 3 1 2 0 3 2 2 0 3 3

5 . 1. 1.3.3 in n y m i ś ro d k a m i 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1 1.4
k w o ta  p rz y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t p o z o s ta ły c h  u sta w o w y c h  w y łą c z e ń  z  

l im itu  s p ła ty  z o b o w ią z a ń
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 In n e  r o z c h o d y  n ie z w ią z a n e  z e  sp ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 7 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020 
Rady Miejskiej w  Opocznie 
z dnia 30 września 2020 roku

L P-__ Wyszczególnienie 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
6 Kwota d ługu, w  tym : 4 5  831  0 0 0 ,0 0 3 9  3 8 1  0 0 0 ,0 0 3 4  731  0 0 0 ,0 0 2 9  031  0 0 0 ,0 0 2 3  6 4 5  0 0 0 ,0 0 17 9 0 0  0 0 0 ,0 0 12 000 000,00 8 000 000,00 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona s ię  z wydatków 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 R elacja  zrów now ażen ia w ydatków  b ieżący ch , o k tó re j m ow a w a r t . 2 4 2  ustaw y X X X X X X X X X

7.1 R óżn ica m iędzy dochodam i bieżącym i a wydatkami bieżącym i 19 3 7 9  0 7 0 ,4 0 2 0  9 6 4  160 ,0 0 21 109  2 5 6 ,0 0 23 2 4 3  9 3 7 ,0 0 2 2  7 4 2  3 4 6 ,0 0 2 7  8 1 9  5 7 5 ,0 0 3 0  8 1 4  7 1 7 ,0 0 31 148 2 9 1 ,0 0 3 2  0 1 3  7 0 9 ,0 0

7 .2 R óżn ica  m iędzy dochodam i b ieżącym i, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącym i 19 3 7 9  0 7 0 ,4 0 2 0  9 6 4  160 ,0 0 21 109  2 5 6 ,0 0 23 2 4 3  9 3 7 ,0 0 2 2  7 4 2  3 4 6 ,0 0 2 7  8 1 9  5 7 5 .0 0 3 0  8 1 4  7 1 7 ,0 0 31 148 2 9 1 ,0 0 3 2  0 1 3  7 0 9 ,0 0

8 W sk a ź n ik  s p ła ty  zobow iązań X X X X X X X X X

8.1

R elac ja  określona po lew ej stronie nierów ności we wzorze, o  którym m ow a w art. 243 
ust. 1 ustawy (po uw zględnieniu zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n ostkę  

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych w yłączeń przypadających 

na dany rok)

4 ,9 5 % 6 ,3 1 % 5 ,0 8 % 5 ,7 1 % 5 ,3 2 % 5 ,1 3 % 4 ,9 4 % 3 ,2 6 % 3 ,0 7 %

8.1_vR O E 8.1 _ v R O D _ 2 0 2 0 4 ,9 5 % 6 ,3 1 % 5 ,0 8 % 5 ,7 1 % 5 ,3 2 % 5 ,1 3 % 4 ,9 4 % 3 ,2 6 % 3 ,0 7 %

8.1_vR O D 8 .1 _ v R O D _ 2 0 2 6 4 ,9 5 % 6 ,3 1 % 5 ,0 8 % 5 ,7 1 % 5 ,3 2 % 5 ,1 3 % 4 ,9 4 % 3 ,2 6 % 3 ,0 7 %

8.2
R elac ja  określona po prawej stronie nierów ności w e wzorze, o którym mowa w  a r t  243  
ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jedn oroczn y)

18 ,23% 1 8 ,85% 19 ,3 2 % 2 0 ,4 7 % 1 9 ,82% 2 2 ,3 6 % 2 3 ,8 9 % 2 3 ,4 1 % 2 3 ,3 6 %

8.2_v202G 8 .2 _ v 2 0 2 0 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

8.2 _ v 2 0 2 6 8 .2 _ v 2 0 2 6 18 ,2 3 % 1 8 ,85% 19 ,32% 2 0 ,4 7 % 1 9 ,82% 2 2 ,3 6 % 2 3 ,8 9 % 2 3 ,4 1 % 2 3 ,3 6 %

8.3

D opuszczalny lim it spłaty zobow iązań określony po prawej stronie nierów ności we 
wzorze, o  którym m ow a w  art. 2 4 3  ustawy, po uw zględnieniu ustawowych w yłączeń, 
ob liczon y  w  oparciu o  plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 
(w skaźnik ustalony w  oparciu o  średnią arytm etyczną z poprzednich lat)

17 ,29% 1 1 ,50% 13 ,4 3 % 1 7 ,27% 18 ,13% 18 ,8 5 % 1 9 ,5 8 % 2 0 ,4 2 % 2 1 ,1 6 %

8.3.1

D opuszczalny lim it spłaty zobow iązań określony po prawej stronie nierów ności we 
wzorze, o  którym mowa w art. 2 4 3  ustawy, po uw zględnieniu ustawowych 
w yłączeń, ob liczon y  w oparciu o  w ykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (w skaźnik ustalony w oparciu o średnią arytm etyczną z  poprzednich lat)

1 7 ,29% 1 2 ,21% 13 ,4 3 % 1 7 ,27% 18 ,1 3 % 18 ,8 5 % 1 9 ,58% 2 0 ,4 2 % 2 1 ,1 6 %

8.4

Inform acja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w art. 2 4 3  ustawy, po 

uwzględnieniu zobow iązań zw iązku w spółtw orzonego przez jed n ostk ę  samorządu 
terytorialnego oraz po uw zględnieniu ustawowych w yłączeń, ob liczon ego  w  oparciu o 
plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełn ion a Spełniona Spełnion a Spełniona Spełniona Spełn ion a Spełniona Spełniona

8.4.1

Inform acja o spełnieniu w skaźnika spłaty zobow iązań określonego w art. 243 
ustawy, po uw zględnieniu zobow iązań związku współtw orzonego przez jed n ostkę 
sam orządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
ob liczon ego w  oparciu o w ykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełn ion a Spełniona Spełniona

artl 5zoc_ź R elac ja  kwoty długu do dochodów  ogółem 2 6 ,0 2 % 2 1 ,7 0 % 18 ,96% 1 5 ,41% 12 ,3 8 % 9 ,0 2 % 5 ,8 1 % 3 ,7 8 % 1,85%

a r tl5 z o c _

R elac ja  określona po lew ej stronie nierów ności w e w zorze, o którym m ow a w  art. 243  
ust. 1 ustawy (po uw zględnieniu zobow iązań związku współtw orzonego przez jed n ostkę  

samorządu terytorialneco oraz do uw zclednieniu ustawowych w yłączeń bez a r t . 15zob 

ust. 1 przypadających na dany rok)

4 ,9 5 % 6 ,3 1 % 5 ,0 8 % 5 ,7 1 % 5 ,3 2 % 5 ,1 3 % 4 ,9 4 % 3 ,2 6 % 3 ,0 7 %

a r tl5 z o c _

Inform acja o  spełnieniu w skaźnika spłaty zobow iązań określonego w a r t  2 4 3  ustawy, po 
uwzględnieniu zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n ostk ę  samorządu 

terytorialneco oraz do uw zclednieniu ustawowych wyłączeń bez  a r t . 15zob ust. 1. 
obliczon ego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełnion a Spełniona Spełniona

a r tl5 z o c _

Inform acja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w art. 243  
ustawy, po uw zględnieniu zobow iązań związku współtw orzonego przez jed n ostkę  

samorządu terytorialneco oraz do uw zclednieniu ustawowych w yłączeń bez a rt. 

15zob ust. 1. o b liczo n eco  w oDarciu o w ykonanie roku DODrzedzaiaceco rok 
budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9
Fin an sow an ie  p rogram ów , p ro jek tó w  lub zad ań  realizow an ych z u działem  środ ków , o 
k tó ry ch  m ow a w a rt. 5  ust. 1 p k t 2 i 3  ustaw y

X X X X X X X X X

9.1
D ochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z  udziałem  środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.1.1
D otacje  i środki o charakterze bieżącym  na realizację programu, projektu lub 
zadania finansow anego z  udziałem środków, o których mowa w a r t  5 ust. 1 pkt 2  
ustawy, w tym:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .1 .1 .1 środki określone w  a r t  5 u s t  1 pkt 2  ustawy 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .2
D ochody m ajątkow e na programy, projekty lub zadania finansow ane z udziałem 
środków, o  których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.2.1
D ochody m ajątkow e na program y, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem 
środków, o których m ow a w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy, w tym:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .2 .1 .1 środki określone w  art. 5 u s t  1 pkt 2  ustawy 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .3
W ydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 8 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXII!/250/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2020 roku

Lp. Wyszczególnienie 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
9.3.1

W ydatki b ieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z  udziałem 
środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3 .1 .1 finansow ane środkami określonym i w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 .4
W ydatki m ajątkow e na program y, projekty lub zadania finansow ane z udziałem 
środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
W ydatki m ajątkow e na programy, projekty lub zadania finansowane z  udziałem 
środków, o których mowa w  a r t  5 u s t  1 pkt 2  ustawy, w  tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4 .1 .1 finansow ane środkami określonym i w a r t  5 ust. 1 pkt 2  ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 9 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2020 roku

Lp. Wyszczególnienie 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
10 In fo rm a c je  u zu p ełn ia jące  o w y b ran y ch  k a te g o ria ch  finansow ych X X X X X X X X X

10.1 W ydatki o b ję te  lim item , o  którym mowa w art. 2 2 6  ust. 3 pkt 4  ustawy, z tego: 1 128 5 0 0 ,0 0 1 128 5 0 0 ,0 0 1 128 5 0 0 ,0 0 1 128 5 0 0 ,0 0 1 128 5 0 0 ,0 0 1 127  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
10.1.1 bieżące 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.1 .2 m ajątkowe 1 128 5 0 0 ,0 0 1 128 5 0 0 ,0 0 1 128 5 0 0 ,0 0 1 128  5 0 0 ,0 0 1 128 5 0 0 ,0 0 1 127 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.2
W ydatki b ieżące na pokrycie ujem nego wyniku finansow ego sam odzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.3
W ydatki na spłatę zobow iązań przejm ow anych w związku z  likw idacją lub 
przekształceniem  sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.4
Kw ota zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n ostk ę  sam orządu terytorialnego 

przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu  zgodnie z 
art. 2 4 4  ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.5
Kw ota zobow iązań w ynikających z  przejęcia przez jed n ostk ę  sam orządu terytorialnego 

zobow iązań po likwidowanych i przekształcanych sam orządow ych osobach prawnych
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.6
Spłaty, o  których mowa w pkt. 5 .1 ., w ynikające w yłącznie z  tytułu zobow iązań ju ż  

zaciągniętych
4  4 5 2  3 4 9 ,4 0 6  4 5 0  0 0 0 ,0 0 4  6 5 0  0 0 0 ,0 0 5 7 0 0  0 0 0 ,0 0 5 3 8 6  0 0 0 ,0 0 5 7 4 5  0 0 0 ,0 0 5 9 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0

10.7 W ydatki zm n iejsza jące dług, w tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.1 spłata zobow iązań wym agalnych z lat poprzednich, innych n iż w  pkt 10.7.3. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7 .2 spłata zobow iązań zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyt i pożyczka, w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2.1 zobow iązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2 0 1 9  r. ,w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7 .2 .1 .1 dokonywana w  form ie wydatku bieżącego 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7 .3 wypłaty z  tytułu wym agalnych poręczeń i gw arancji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.8
Kw ota w zrostu(+)/spadku(-) kwoty długu w ynikająca z  operacji niekasow ych (m .in. 

um orzenia, różnice kursowe)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.9
W cześn iejsza  spłata zobow iązań, wyłączona z  lim itu spłaty zobow iązań, dokonywana w 

form ie w ydatków budżetowych
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10 .10

W ykup papierów  w artościow ych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z  należnym i 
odsetkam i i dyskontem , odpow iednio em itow anych lub zaciągniętych do równowartości 
kwoty ubytku w  w ykonanych dochodach jed n ostk i sam orządu terytorialnego będącego 

skutkiem  wystąpienia C O V ID -19

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.11 W ydatki b ieżące podlegające ustawowem u w yłączeniu z lim itu spłaty zobow iązań 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11 D ane d o ty czące  em itow an ych o b lig a c ji przychodow ych X X X X X X X X X

11.1 Środki z  przedsięw zięcia grom adzone na rachunku bankowym , w tym: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11. 1.1 środki na zaspoko jenie roszczeń obiigatariuszy 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.2
W ydatki bieżące z  tytułu św iadczenia em itenta należnego obligatariuszom , 

nieuw zględniane w lim icie  spłaty zobow iązań
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 S to p n ie  niezachow an ia  r e la c ji  określon ych  w  a r t .  242-244 w  przyp ad ku  określon ym  w 

... ustaw y
X X X X X X X X X

12.1
Stopień niezachow ania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o  której m ow a w 

poz. 7.2 .
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 Stopień niezachow ania wskaźnika spłaty zobow iązań, o  którym mowa w poz. 8 .4 . 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

12.3 Stopień niezachow ania wskaźnika spłaty zobow iązań, o którym  mowa w  poz. 8 .4 .1 . 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 10 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2020 roku

L p .  ! Wyszczególnienie 2034 2035
1 dochody ogółem 221 691  3 9 1 ,0 0 2 2 7  6 4 6  9 0 0 ,0 0

1.1 D ochody bieżące, z tego: 221  191 3 9 1 ,0 0 2 2 7  146 9 0 0 ,0 0

1.1.1 dochody z  tytułu udziału we wpływach z podatku dochodow ego od osób  fizycznych 4 4  263  125 ,0 0 4 4  2 1 9  8 6 0 .0 0

1 .1 .2 dochody z tytułu udziału w e wpływach z  podatku dochodow ego od osób  prawnych 1 5 3 6  7 5 0 ,0 0 1 5 6 7  0 0 0 ,0 0

1.1.3 z  subw encji ogólnej 5 2  6 9 2  0 5 0 ,0 0 53 851 2 8 5 ,0 0

1.1.4 z  tytułu dotacji i środków  p rzeznaczonych na ce le  bieżące 7 9  9 4 5  8 9 5 ,0 0 81 7 0 4  7 0 5 ,0 0

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 4 2  753  5 7 1 ,0 0 4 5  8 0 4  0 5 0 ,0 0

1.1.5.1 z podatku od nieruchom ości 2 9  122 4 7 3 ,0 0 3 6  3 9 6  9 0 0 ,0 0

1.2 D ochody m ajątkow e, w tym: 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

1.2.1 ze sprzedaży majątku 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

1.2.2 z  tytułu dotacji oraz środków  p rzeznaczonych na inw estycje 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i ogółem 2 1 7  691 3 9 1 ,0 0 2 2 7  6 4 6  9 0 0 ,0 0

2.1 W ydatki bieżące, w  tym: 188 568  9 1 8 ,0 0 191 2 5 0  0 0 0 ,0 0

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 7  2 5 0  6 0 0 .0 0 7 9  5 6 8  100 ,00

2 .1 .2 z  tytułu poręczeń i gw arancji, w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1 .2 .1
gw arancje i poręczenia podlegające w yłączeniu z lim itu spłaty zobow iązań, o 

którym mowa w  art. 2 4 3  ustawy
0 ,0 0 0 .0 0

2 .1 .3 wydatki na obsługę długu, w  tym: 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1 .3 .1

odsetki i dyskonto podlegające w yłączeniu z lim itu spłaty zobow iązań, o którym 
mowa w  art. 2 4 3  ustawy, w  term inie nie dłuższym niż 9 0  dni po zakończeniu 
programu, projektu lub zadania i otrzym aniu refundacji z  tych środków  (bez 
odsetek i dyskonta od zobow iązań na wkład krajowy)

0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .2
odsetki i dyskonto podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, o którym 
mowa w  art. 243  ustawy, z tytułu zobow iązań zaciągniętych na wkład krajowy

0 .0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań, 

o którym mowa w  art. 243  ustawy
0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W ydatki m ajątkow e, w tym: 2 9  122  4 7 3 ,0 0 3 6  3 9 6  9 0 0 ,0 0

2.2.1
Inw estycje i zakupy inw estycyjne, o  których mowa w art. 2 3 6  u st 4  pkt 1 ustawy, w 

tym:
2 9  122  4 7 3 ,0 0 3 6  3 9 6  9 0 0 ,0 0

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym  na inw estycje i zakupy inw estycyjne 0 ,0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  budżetu 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00

3.1
K w ota prognozow anej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i 
wykup papierów  w artościow ych

4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 Przychod y budżetu 0,00 0,00
4.1 Kredyty, pożyczki, em isja papierów  w artościow ych, w tym: 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 Nadwyżka budżetowa z  lat ubiegłych, w tym: 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2.1 na pokrycie d eficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3 W olne środki, o których mowa w  art. 2 1 7  ust. 2  pkt 6  ustawy, w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 Spłaty udzielonych pożyczek w  latach ubiegłych, w tym: 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0

4.5 Inne przychody niezw iązane z  zaciągnięciem  długu, w tym: 0 ,0 0 0 ,0 0

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0 ,0 0 0 ,0 0

5 Rozchody budżetu 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00

5.1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów  w artościow ych, w 

tym:
4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych w yłączeń z  lim itu spłaty 
zobow iązań, w tym:

0 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kw ot w yłączeń określonych w art. 243  ust. 3 
ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2
kw ota przypadających na dany rok kwot w yłączeń określonych w art. 2 4 3  ust. 3a 
ustawy

0 .0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3
kw ota wyłączeń z  tytułu w cześn iejszej spłaty zobow iązań, określonych w  a rt 
2 4 3  ust. 3b  ustawy, z  tego:

0 ,0 0 0 ,0 0

5.1 .1 .3 .1 środkami now ego zobow iązania 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .2 wolnym i środkam i, o których mowa w art. 2 1 7  ust. 2  pkt 6  ustawy 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 11 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2020 roku

L p . Wyszczególnienie 2 0 3 4 2 0 3 5

5 .1 .1 .3 .3 in n y m i śro d k am i 0 .0 0 0 .0 0

5 .1 .1 .4
k w o ta  p rz y p a d a ją c y c h  na  d an y  ro k  k w o t p o z o s ta ły c h  u sta w o w y ch  w y łą c z e ń  z 

lim itu  s p ła ty  z o b o w ią z a ń
0 ,0 0 0 .0 0

5.2 In n e  r o z c h o d y  n ie z w ią z a n e  z e  sp ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 12 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2020 roku

Lp. Wyszczególnienie 2034 ! 2035
6 <w otn d ługu, w tym : 0,00 0,00
6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się  z  wydatków 0 ,0 0 0 ,0 0

7 R elacja  zrów now ażen ia w ydatków  b ieżący ch , o k tó re j m ow a w  a r t .  2 4 2  ustaw y X X

7.1 R óżn ica m iędzy dochodam i bieżącym i a wydatkami bieżącym i 3 2  6 2 2  4 7 3 ,0 0 3 5  8 9 6  9 0 0 ,0 0

7 .2 R óżn ica między dochodam i bieżącym i, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącym i 3 2  6 2 2  4 7 3 ,0 0 35 8 9 6  9 0 0 ,0 0

8 W sk a ź n ik  sp łaty  zobow iązań X X

8.1

R elac ja  określona po lew ej stronie nierów ności we wzorze, o którym mowa w art. 243 

ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n ostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uw zględnieniu ustawowych w yłączeń przypadających 

na dany rok)

2 ,8 9 % 0 ,0 0 %

8.1_vR O E 8.1 _ v R O D _ 2 0 2 0 2 ,8 9 % 0 ,0 0 %

8.1 vRO C 8 .1 _ v R O D _ 2 0 2 6 2 ,8 9 % 0 ,0 0 %

8.2
R elac ja  określona po prawej stronie nierów ności we wzorze, o którym mowa w art. 243  

ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (w skaźnik jed n oroczn y)
2 3 ,1 5 % 2 4 ,6 8 %

8.2  v202C 8 .2 _ v 2 0 2 0 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

8 .2  v 202ć 8 .2 _ v 2 0 2 6 2 3 .1 5 % 2 4 ,6 8 %

8.3

D opuszczalny lim it spłaty zobow iązań określony po prawej stronie nierów ności we 
wzorze, o którym mowa w art. 2 4 3  ustawy, po uw zględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczon y w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 
(w skaźnik ustalony w oparciu o średnią arytm etyczną z poprzednich lat)

2 1 ,8 0 % 2 2 ,3 5 %

8.3.1

D opuszczalny lim it spłaty zobow iązań określony po prawej stronie nierów ności we 
w zorze, o którym  mowa w  art. 2 4 3  ustawy, po uw zględnieniu ustawowych 
w yłączeń, ob liczon y  w  oparciu o  w ykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytm etyczną z poprzednich lat)

2 1 ,8 0 % 2 2 ,3 5 %

8.4

Inform acja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w  art. 243  ustawy, po 

uwzględnieniu zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n ostkę  samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych w yłączeń, ob liczon ego w oparciu o 
plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona

8 4 .1

Inform acja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w a r t  243  
ustawy, po uwzględnieniu zobow iązań zw iązku w spółtw orzonego przez jed n ostkę  
samorządu terytorialnego oraz po uw zględnieniu ustawowych wyłączeń, 
ob liczon ego w oparciu o w ykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona

a rtl5 z o c R elac ja  kwoty długu do dochodów  ogółem 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

a r tl5 z o c _

R elac ja  określona po lew ej stronie nierów ności we wzorze, o którym mowa w  art. 243 
u s t  1 ustawy (po uw zględnieniu zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n ostkę  

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych w yłączeń bez a r t . 15zob 

ust. 1 przypadających na dany rok)

2 ,8 9 % 0 ,0 0 %

a r tl5 z o c _

Inform acja o  spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w art. 243  ustawy, po 

uw zględnieniu zobow iązań związku współtw orzonego przez jed n ostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uw zględnieniu ustawowych w yłączeń bez a rt. 15zob ust. 1. 

obliczon ego w oparciu o  plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona

a r tl5 z o c _

Inform acja o  spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w art. 243  
ustawy, po uw zględnieniu zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n ostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uw zelędnieniu ustawowych w yłączeń bez a rt. 

15zob ust. 1. ob liczon ego w oparciu o  w ykonanie roku poprzedzającego rok 

budżetowy

Spełniona Spełniona

9
Fin ansow an ie p rogram ów , p ro jek tó w  lub zad ań  realizow an ych z u działem  środ ków , o 

k tó ry ch  m ow a w a r t . 5 ust. 1 p k t 2 i 3  ustaw y
X X

9.1
D ochody b ieżące na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0

9.1.1

D otacje  i środki o charakterze bieżącym  na realizację programu, projektu lub 
zadania finansow anego z udziałem środków, o których m ow a w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym:

0 ,0 0 0 ,0 0

9.1.1.1 środki określone w  art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .2
D ochody m ajątkow e na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0

9.2.1
D ochody m ajątkow e na programy, projekty lub zadania finansow ane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy, w tym:

0 ,0 0 0 ,0 0

9 .2 .1 .1 środki określone w  art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy 0 ,0 0 0 ,0 0

9.3
W ydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansow ane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 13 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIIl/250/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2020 roku

Lp. Wyszczególnienie 2034 2035

9.3.1
W ydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansow ane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy, w  tym:

0,00 0,00

9 .3 .1 .1 finansow ane środkam i określonym i w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy 0,00 0,00

9 .4
W ydatki m ajątkow e na programy, projekty lub zadania finansow ane z  udziałem 
środków, o których mowa w  a r t  5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy

0,00 0,00

9.4.1
W ydatki m ajątkow e na programy, projekty lub zadania finansow ane z udziałem 

środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy, w  tym:
0,00 0,00

9.4 .1 .1 finansowane środkami określonym i w a rt 5 ust. 1 pkt 2  ustawy 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 14 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/250/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2020 roku

Lp. Wyszczególnienie 2034 2035
10 In fo rm a c je  u zu p ełn ia jące  o  w ybran ych  k a te g o ria ch  finansow ych X X

10.1 W ydatki o b ję te  lim item , o którym  m ow a w  a r t  2 2 6  ust. 3 pkt 4  ustawy, z  tego: 0 ,0 0 0 ,0 0

10.1.1 bieżące 0 ,0 0 0 ,0 0

10.1 .2 m ajątkowe 0 ,0 0 0 ,0 0

10.2
W ydatki b ieżące na pokrycie u jem nego wyniku finansow ego sam odzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej

0 ,0 0 0 ,0 0

10.3
W ydatki na spłatę zobow iązań przejm ow anych w związku z likw idacją lub 
przekształceniem  sam odzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

0 ,0 0 0 ,0 0

10.4

Kw ota zobow iązań związku w spółtw orzonego przez jed n o stk ę  sam orządu terytorialnego 

przypadających do spłaty w  danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z  
art. 2 4 4  ustawy

0 ,0 0 0 ,0 0

10.5
Kw ota zobow iązań w ynikających z p rzejęcia przez jed n o stk ę  sam orządu terytorialnego 

zobow iązań po likwidowanych i przekształcanych sam orządow ych osobach prawnych
0 ,0 0 0 ,0 0

10.6
Spłaty, o  których mowa w  pkt. 5 .1 ., w ynikające w yłącznie z  tytułu zobow iązań ju ż  

zaciągniętych
4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7 W ydatki zm n iejszające dług, w tym: 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.1 spłata zobow iązań wym agalnych z  lat poprzednich, innych niż w  pkt 10 .7 .3 . 0 ,0 0 0 ,0 0

10 .7 .2 spłata zobow iązań zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyt i pożyczka, w tym: 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2.1 zobow iązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2 0 1 9  r. ,w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7 .2 .1 .1 dokonywana w  form ie wydatku bieżącego 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7 .3 wypłaty z  tytułu wym agalnych poręczeń i gw arancji 0 ,0 0 0 ,0 0

10.8
Kw ota w zrostu(+)/spadku(-) kw oty długu w ynikająca z  o p eracji niekasow ych (m .in. 

um orzenia, różnice kursowe)
0 ,0 0 0 ,0 0

10.9
W cześn iejsza  spłata zobow iązań, wyłączona z  lim itu spłaty zobow iązań, dokonywana w 

form ie wydatków budżetowych
0 ,0 0 0 ,0 0

10 .10

W ykup papierów  w artościow ych, spłaty rat kredytów i pożyczek w raz z  należnym i 
odsetkam i i dyskontem , odpow iednio em itow anych lub zaciągniętych do rów now artości 
kwoty ubytku w wykonanych dochodach jed n ostk i samorządu terytorialnego będącego 
skutkiem  wystąpienia C O V ID -19

0 ,0 0 0 ,0 0

10.11 W ydatki b ieżące podlegające ustawowemu w yłączeniu z  lim itu spłaty zobow iązań 0 ,0 0 0 ,0 0

11 D ane d o ty czące  em itow an ych o b lig a c ji przychodow ych X X

11.1 Środki z  przedsięw zięcia grom adzone na rachunku bankowym , w  tym: 0 ,0 0 0 ,0 0

11. 1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obiigatariuszy 0 ,0 0 0 ,0 0

11.2
W ydatki b ieżące z  tytułu św iadczenia em itenta należnego obi igatari uszom, 
nieuw zględniane w  lim icie  spłaty zobowiązań

0 ,0 0 0 ,0 0

12 S to p n ie  niezachow an ia  r e la c ji  określon ych  w a r t . 2 4 2 -2 4 4  w przypad ku o kreślon ym  w 
... ustawy

X X

12.1
Stopień niezachow ania relacji zrów now ażenia w ydatków bieżących, o  której mowa w  

poz. 7 .2 .
0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 Stopień niezachow ania w skaźnika spłaty zobow iązań, o którym m ow a w poz. 8.4 . 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

12.3 Stopień niezachow ania wskaźnika spłaty zobow iązań, o  którym m ow a w poz. 8 .4 .1 . 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a

*~>T\ .rhZEW  
Rady Miej

Anna Z i

UCZĄCA 
w Opocznie

Strona 15 z 15 Wydruk z dn.: 2020-10-02 - 09:08



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/250/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 września 2020 roku

kwoty w zł

Lp. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)
A 93 877 102,25 12 369 225,32 38 388 117,75 9 354 891,00 5 028 500,00 2 128 500,00
B 98111 613,11 22 889 595,56 16 869 249,49 10 903 244,92 6 176 853,92 3 276 853,92
C -4 234 510,86 -10 520 370,24 21 518 868,26 -1 548 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92

1.a - wydatki bieżące
A 1 802 805,51 663 172,37 445 564,11 96 000,00 0,00 0,00
B 2 990 305,51 638 872,37 502 364,11 178 500,00 82 500,00 82 500,00
C -1 187 500,00 24 300,00 -56 800,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00

1.b - wydatki majątkowe
A 92 074 296,74 11 706 052,95 37 942 553,64 9 258 891,00 5 028 500,00 2 128 500,00
B 95 121 307,60 22 250 723,19 16 366 885,38 10 724 744,92 6 094 353,92 3194  353,92
C -3 047 010,86 -10 544 670,24 21 575 668,26 -1 465 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm.), z 
tego:

A 26 298 665,33 4 037 644,01 21 657 216,29 0,00 0,00 0,00
B 4 892 043,15 4 013 344,01 300 494,11 0,00 0,00 0,00
C 21 406 622,18 24 300,00 21 356 722,18 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące
A 1 393 673,51 495 670,37 326 194,11 0,00 0,00 0,00
B 1 343 673,51 471 370,37 300 494,11 0,00 0,00 0,00
C 50 000,00 24 300,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Partycypacja w planowaniu przestrzennym edycja II - Urząd Miejski w 
Opocznie 2020 2021

A 50 000,00 24 300,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 50 000,00 24 300,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe
A 24 904 991,82 3 541 973,64 21 331 022,18 0,00 0,00 0,00
B 3 548 369,64 3 541 973,64 0,00 0,00 0,00 0,00
C 21 356 622,18 0,00 21 331 022,18 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w gminie Opoczno -

Urząd Miejski w 
Opocznie 2020 2021

A 21 356 622,18 0,00 21 331 022,18 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 21 356 622,18 0,00 21 331 022,18 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 26 928 382,04 9 703 073,24 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92
c -26 928 382,04 -9 703 073,24 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92

1.2.1 - wydatki bieżące
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 1 237 500,00 0,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00
C -1 237 500,00 0,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00

1.2.1.1
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w gminie opoczno w formule partnerstwa publiczno- 
prywatnego -

Urząd Miejski w 
Opocznie 2017 2035

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 1 237 500,00 0,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00
C -1 237 500,00 0,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00

1.2.2 - wydatki majątkowe
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 25 690 882,04 9 703 073,24 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92
C -25 690 882,04 -9 703 073,24 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92

Strona 1 z 6



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit
zobowiązań

1
1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 325 708,47
2 276 853,92 2 276 853,92 2 276 853,92 2 276 853,92 2 276 853,92 2 275 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 64 078 575,20
-1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -19 752 866,73

1.a
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 583,43

82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 2 309 083,43
-82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -1 187 500,00

1.b
1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 204 125,04
2 194 353,92 2 194 353,92 2 194 353,92 2 194 353,92 2 194 353,92 2 192 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 61 769 491,77
-1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -18 565 366,73

1.1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 938,12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 938,12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.1.1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 864,48
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 864,48
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.1.1.2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.1.2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 073,64
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 073,64
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 26 928 382,04
-1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -1 148 353,92 -26 928 382,04

1.2.1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 1 237 500,00
-82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -1 237 500,00

1.2.1.1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 1 237 500,00
-82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -82 500,00 -1 237 500,00

1.2.2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 25 690 882,04
-1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -25 690 882,04

Strona 2 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.2.2.1
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w gminie opoczno w formule partnerstwa publiczno- 
prywatnego -

Urząd Miejski w 
Opocznie 2017 2035

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 25 690 882,04 9 703 073,24 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92
C -25 690 882,04 -9 703 073,24 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego
A 67 578 436,92 8 331 581,31 16 730 901,46 9 354 891,00 5 028 500,00 2 128 500,00
B 66 291 187,92 9 173 178,31 15 420 401,46 9 754 891,00 5 028 500,00 2 128 500,00
C 1 287 249,00 -841 597,00 1 310 500,00 -400 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące
A 409132,00 167 502,00 119 370,00 96 000,00 0,00 0,00
B 409 132,00 167 502,00 119 370,00 96 000,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe
A 67 169 304,92 8164 079,31 16 611 531,46 9 258 891,00 5 028 500,00 2 128 500,00
B 65 882 055,92 9 005 676,31 15 301 031,46 9 658 891,00 5 028 500,00 2 128 500,00
c 1 287 249,00 -841 597,00 1 310 500,00 -400 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Opocznie - aport -

Urząd Miejski w 
Opocznie 2012 2030

A 18 500 000,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00
B 18 500 000,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Przebudowa ul. Błonie w Opocznie - Urząd Miejski w 
Opocznie 2019 2022

A 3 549 218,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
B 3 549 218,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej ul. Mickiewicza w 
Opocznie -

Urząd Miejski w 
Opocznie 2019 2022

A 2 100 000,00 36 654,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00
B 831 654,00 36 654,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00
C 1 268 346,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23 Budowa parku miejskiego wraz z oświetleniem w terenach zieleni 
urządzonej w Opocznie przy ul. Św. Jana -

Urząd Miejski w 
Opocznie 2020 2021

A 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 1 801 597,00 1 801 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C -841 597,00 -841 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31 Przebudowa ul.Starzyńskiego do ul.Kazimierz Bończy-Załęskiego +PT Urząd Miejski w 
Opocznie 2020 2022

A 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
B 2 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 Budowa ulicy Puchały - Urząd Miejski w 
Opocznie 2020 2022

A 2 500 000,00 0,00 1 200 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00
B 2 500 000,00 0,00 1 200 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33 Budowa drogi prostopadłej do ul.Ogrodowej dl.ok 100m w ramach 
specustawy drogowej -

Urząd Miejski w 
Opocznie 2020 2026

A 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
B 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34 Budowa drogi na Osiedlu Piastowskim dł.ok 100m w ramach 
specustawy drogowej -

Urząd Miejski w 
Opocznie 2020 2025

A 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
B 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35 Budowa oświetlenia ul. Św.Łukasza + PT - Urząd Miejski w 
Opocznie 2020 2021

A 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
B 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36 Budowa ulicy Kossaka łączącej ul.Westerplatte z ul.Ceramiczną +PT - Urząd Miejski w 
Opocznie 2020 2023

A 3 850 000,00 0,00 150 000,00 1 800 000,00 1 900 000,00 0,00
B 3 850 000,00 0,00 150 000,00 1 800 000,00 1 900 000,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37 Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszkowie - Urząd Miejski w 
Opocznie 2020 2021

A 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00
B 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit
zobowiązań

1.2.2.1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 1 065 853,92 25 690 882,04
-1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -1 065 853,92 -25 690 882,04

1.3
1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 488 770,35
1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 363 255,04

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 125 515,31

1.3.1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 718,95
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 718,95
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2
1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43189 051,40
1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 063 536,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 125 515,31

1.3.2.4
1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 412 000,00
1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500 436,89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 088 436,89

1.3.2.15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 547,80
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -841 547,80

1.3.2.31
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.32
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.33
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.34
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.35
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.36
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00

1.3.2.37
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00



Okres realizacji

Strona 5 z 6



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit
zobowiązań

1.3.2.38
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00

1.3.2.39
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00

1.3.2.40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00

1.3.2.41
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

1.3.2.42
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00

Strona 6 z 6


